Technische Spezifikationen : Ref. 768150

Switchtyp
Switch Stacking

Anzahl Gigabit Ethernet Ports (10/100/1000BaseT)

Antal SFP-portar (1Gbps)
Switching Capacity
Weiterleitungsrate
MAC Adressen

PoE Standard

Anzahl PoE Ports
Gesamte PoE-Leistung
Max. Leistung pro Port
Anzahl VLANs
Flash-Speicher

Jumbo Frame
Eingangsspannung
Maximale Leistung
Betriebstemperatur
Umgebungstemperatur
Farbe

Gbps
Mpps

MB
Vdc

°C
°C

Layer 2+
Nein
8
2
56
96
8000
IEEE 802.3af/at
8
240
30
4000
16
9000
48 ...55
260
-40..75
-40...85
Schwarz


http://www.tcpdf.org

