

## **Technische Spezifikationen**: Ref. 768150

Switchtyp		Layer 2+
Switch Stacking		Nein
Anzahl Gigabit Ethernet Ports (10/100/1000BaseT)		8
Antal SFP-portar (1Gbps)		2
Switching Capacity	Gbps	56
Weiterleitungsrate	Mpps	96
MAC Adressen		8000
PoE Standard		IEEE 802.3af/at
Anzahl PoE Ports		8
Gesamte PoE-Leistung	W	240
Max. Leistung pro Port	W	30
Anzahl VLANs		4000
Flash-Speicher	MB	16
Jumbo Frame	В	9000
Eingangsspannung	Vdc	48 55
Maximale Leistung	W	260
Betriebstemperatur	°C	-40 75
Umgebungstemperatur	°C	-40 85
Farbe		Schwarz